
./ˇ/ /Ý V-4175 

DODATEK č. 3 KE sMLouvÉ O PROVÁDÉNÍ úKLıDovÝcH PRACÍ 

mezi firmou 

peněžní ústav 
číslo účtu: 
ıČ.ˇ 
DIC: 
Zástupce:

a 

firmou 

peněžní ústav: 
číslo účtu: 
IČ: 
jednájící: 

Č. BIOS/O1/2011 

Hectas Facility Services, S. r. o., Traťová 3, 619 00 Brno 
 Brno, odd. C, vložka 15620 

60711175 

jednatel společnosti 

Česká republika-Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

 

vedoucí oddělení 134.1 Hospodářské správy Brno na základě 
pověření generálního ředitele GŘC pod č. j. 2742-23/2016-900000-11 ze dne 
10.2.2017 

Adresa pro doručování faktur: 
Česká republika- Generální ředitelství cel 
Budějovická 7, 140 96ˇPraha 4 
ID datové schránky GRC Praha 7: 7puuaa4c 

Na základě smluvních podmínek vyplývajících Z cenové dohody ke smlouvě O provádění úklidových 
prací č. 03/O1/2011 se po vzájemné dohodě zvyšují úklidové plochy O 40,90 m2, měsíční paušální cena 
za provedení úklidových prací Z částky 17 303,- Kč s DPH na částku 17 787,- Kč S DPH. 
Specifikace dle přílohy S četnosti 2× měsíčně. 

Platnost tohoto dodatku ke smlouvě je stanovena od 1. 3. 2017 

V Brně, dne 27.2.2017 

-8. 05.2017 

jednatel společnosti vedouci odd. 134.1-HS Brno



Příloha K ČJ.: 7603/2017-900000-134.1 

Uklid budovy

1.NP 
četnost úkl. 

I 

míst.č. název m2 
Zxměsíčně 8124 Zádveří 3,70 
Zxmësíčně 8126 chodba, kuchyňka 5,80 
Zxměsíčně 8127 koupelna 3,10 
Zxměsíčně 8128 WC 1,70 
Zxměsíčně 8129 WC 1,70 
Zxměsíčně 8130 inspekční pokoj 12,50 
Zxměsíćnè 8131 inspekční pokoj 12,40 __ 

c e I k e m m2 40,


